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Protokół Nr XIII/25 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 

w Wieluniu w godz. 901 – 1253 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

- Pana Andrzeja Stępnia 

Radni obecni na XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

 

11. Pan Piotr Kędzia 

12. Pan Marek Kieler 

13. Pani Jolanta Mitka 

14. Pan Piotr Pawlak 

15. Pan Damian Pęcherz 

16. Pan Jarosław Rozmarynowski 

17. Pan Piotr Rychlik 

18. Pani Grażyna Ryczyńska 

19. Pan Andrzej Stępień  

 

1. Pan Waldemar Borczyk 

2. Pan Maciej Bryś 

3. Pan Dariusz Ceglarski 

4. Pan Łukasz Dybka 

5. Pan Krzysztof Dziuba 

6. Pan Robert Grabowski 

7. Pan Michał Janik 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pan Sebastian Jasiński 

10. Pani Joanna Kałdońska 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Eliza Michalska- Kowalczyk 

2. Pani Dorota Krajcer 

3. Pan Przemysław Krężel 

4. Pani Anna Freus 

- radca prawny w Starostwie 

Powiatowym w Wieluniu 

- sekretarz powiatu 

- skarbnik powiatu 

- dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu (SP ZOZ 

w Wieluniu) 
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11. Naczelnicy Wydziałów 

12. Media 

(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków 

5. Pani Beata Korczewska 

6. kom. Karol Brożyna 

7. podinsp. Grzegorz Kurek 

8. dr n. wet. Grzegorz Łuczak 

9. st.. bryg. Jarosław Wasylik 

10. Pan Bartłomiej Panek 

- dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu 

(PCPR w Wieluniu) 

- naczelnik Wydziału Prewencji 

Komendy Powiatowej Policji  

w Wieluniu (KPP w Wieluniu) 

- Komendant Komendy 

  Powiatowej Policji w Wieluniu 

  (KPP w Wieluniu) 

- Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Wieluniu (PLW w Wieluniu) 

- Zastępca Komendanta 

Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Wieluniu 

(KPPSP w Wieluniu) 

- kierownik Powiatowego Zarządu 

  Dróg w Wieluniu (PZD  

  w Wieluniu) 
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Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2025 r. na realizację zadań 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka. 

9. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata  

2024-2026” za okres VII-XII 2024 r. 

10. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych 

świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2024 rok. 

11. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku. 

12. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu  

o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2024 r. 

13. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 

2024 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2024 r. 

14. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Wieluńskiego w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach  

2023-2026. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym 

jednostkom organizacyjnym. 

17. Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2024 r. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do 
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Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025 – 2036. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Kozłowo na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa Szkoły 

Podstawowej w Szkotowie”. 

22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

23. Zamknięcie XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Pkt 1 

Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył 

XIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, Zarząd Powiatu                       

w Wieluniu, Pana starostę, Pana podinsp. Grzegorza Kurka - Komendanta KPP                        

w Wieluniu, kom. Karola Brożynę – naczelnika Wydziału Prewencji KPP  w Wieluniu, st. 

bryg. Jarosława Wasylika – zastępcę Komendanta PPSP w Wieluniu, Panią Annę Freus 

– dyrektor SP ZOZ w Wieluniu, dra. n wet. Grzegorza Łuczaka - Powiatowego Lekarza 

Weterynarii, Panią Beatę Korczewską – dyrektor PCPR w Wieluniu oraz naczelników  

i kierowników Wydziałów Starostwa Powiatowego, gości i media. 

 

 

Pkt 2 

00:01:48 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. 

Nieobecny: radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

 

Pkt 3 
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00:03:09 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. Udzielił głosu radnemu Maciejowi Bryś - 

staroście wieluńskiemu. 

Radny Maciej Bryś - starosta wieluński zaproponował wprowadzenie                      

do porządku obrad punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.”. Zaproponował 

również przesunięcie w porządku obrad punków pn.: „Informacja Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa 

Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 r.” oraz 

„Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 

2024 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2024 r.” by były rozpatrywane odpowiednio jako punkty 7 i 8. Wnioski 

swoje motywował prośbą ze strony Panów Komendantów. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

powiedział, by punkt pn.: „Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu 

z działalności w roku 2024 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2024 r.” był rozpatrywany jako pierwszy, a punkt 

pn.: „Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu                     

o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

w 2024 r.” by był rozpatrywany jako drugi. Zapytał, czy ktoś ma uwagi. Nikt się nie 

zgłosił. Poddał pod głosowanie wprowadzenie punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych oraz niepublicznych szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu 

Powiatu Wieluńskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania.” do porządku obrad. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) wyraziła zgodę 

na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu                 

w Wieluniu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

oraz niepublicznych szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu 

Wieluńskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania                              

i wykorzystania.”, jako punkt 11 (głosowało 17 radnych, 1 radny nie brał udziału                       

w głosowaniu, nieobecny radny Krzysztof Dziuba). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                            

do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poinformował, że powyższy punkt będzie rozpatrywany jako punkt 22. Poddał pod 

głosowanie przeniesienie w porządku obrad punktu 13 pn.: „Sprawozdanie 

Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2024 oraz 

informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego                 

w 2024 r.” do punktu 7. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę 

na przeniesienie w porządku obrad punktu pn.: „Sprawozdanie Komendanta 

Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2024 oraz informacja o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2024 r.” do punktu 7 

(głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Dziuba). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                 

do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poddał 

pod głosowanie przeniesienie w porządku obrad punktu 12 pn.: „Informacja 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu o stanie 

bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 

r.” do punktu 8. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) wyraziła zgodę 

na przeniesienie w porządku obrad punktu pn.: „Informacja Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa Powiatu 

Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 r.” do punktu 8 (głosowało 

18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Dziuba). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poddał 

pod głosowanie przyjęcie porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła porządek 

obrad ze zmianami (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Dziuba). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                        

do protokołu. 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 

2024 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2024 r. 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu                  

o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2024 r. 
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9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2025 r. na realizację zadań 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                                  

i  społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka. 

11. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata                 

2024-2026” za okres VII-XII 2024 r. 

12. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                   

w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych 

świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2024 rok. 

13. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku. 

14. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Wieluńskiego w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach                   

2023-2026. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym 

jednostkom organizacyjnym. 

17. Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2024 r. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi                        

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią                           

na skargę. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025 – 2036. 
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21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Kozłowo na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa Szkoły 

Podstawowej w Szkotowie”. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych szkół i placówek 

oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

23. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

24. Zamknięcie XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął powyższy punkt. 

Pkt 4 

00:08:42 

Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

powiedział, że protokół był udostępniony radnym oraz był dostępny w formie 

papierowej w Biurze Rady. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z XII sesji 

Rady Powiatu? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu nr XII/25. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół 

nr XII/25 z XII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, 1 radny nie brał 

udziału w głosowaniu, nieobecny radny Krzysztof Dziuba). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

W punkcie głos zabrali: radny Sebastian Jasiński, radny Andrzej Stępień – 
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przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 5 

00:10:27 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono następujących kandydatów: 

- radny Maciej Bryś – starosta wieluński zgłosił kandydaturę radnego Piotra Rychlika, 

radnego Piotra Kędzi i radnego Dariusza Ceglarskiego. 

Radny Piotr Kędzia, radny Piotr Rychlik i radny Dariusz Ceglarski wyrazili 

zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków                                          

w zaproponowanym składzie. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za”, nikt nie był „przeciwny”, 1 radny 

„wstrzymał się od głosu”, powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Piotr 

Rychlik, radny Piotr Kędzia i radny Dariusz Ceglarski (głosowało 17 radnych, 1 radny 

nie brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Krzysztof Dziuba). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                              

do protokołu. 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu oraz radny Waldemar Borczyk oraz radna Joanna Kałdońska – 

wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 6 

00:14:40 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do sprawozdania. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Robert Grabowski, radny Maciej Bryś – starosta wieluński, radny 

Marek Kieler, Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził sprawdzenie listy obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych. Rada Powiatu                     

w Wieluniu obraduje w pełnym składzie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są jeszcze pytania do sprawozdania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                 

do protokołu. 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 7 

00:25:32 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności 

w roku 2024 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

Powiatu Wieluńskiego w 2024 r. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa 

przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na X posiedzeniu w dniu 13 marca 

2025 r., jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła sprawozdanie w przedmiotowej 

sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Dariusz Ceglarski, Pan podinsp. Grzegorz Kurek – Komendant KPP 

w Wieluniu, radny Marek Kieler, radny Michał Janik, radny Jakub Jurdziński, radna 

Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie i zapytał, kto jest „za” przyjęciem przedmiotowego sprawozdania. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za) przyjęła 

sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2024 

oraz informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2024 r. (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                

do protokołu. 

Materiały w ww. sprawie stanowią załącznik do protokołu. 
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Pkt 8 

00:42:30 

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2024 r. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa 

przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na X posiedzeniu w dniu 13 marca 

2025 r., jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła informację w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Piotr Rychlik, radny Andrzej Stępień – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Michał Janik, radna Grażyna 

Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler, Pan 

st. Bryg. Jarosław Wasylik, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Waldemar Borczyk. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowej informacji. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła 

informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu                            

o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

w 2024 r. (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                 

do protokołu. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął ten punkt. 

Pkt 9 

01:03:55 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2025 r.                      

na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.                            

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia                          

i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                                             

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Jarosław Rozmarynowski, radny Andrzej Stępień 

– przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Maciej Bryś – starosta wieluński, 

Pani Beata Korczewska – dyrektor PCPR w Wieluniu. 

 

Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                 

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu                     

w 2025 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.                           

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

który stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/96/25 w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu                   

w 2025 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.                           

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął ten punkt. 

Pkt 10 

01:15:09 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia                    

i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XII 

posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 
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W punkcie głos zabrali: radny Dariusz Ceglarski, radny Andrzej Stępień – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Jarosław Rozmarynowski, Pani 

Beata Korczewska – dyrektor PCPR w Wieluniu. 

Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                            

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy 

dziecka, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/97/25 w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących 

rodzinne domy dziecka (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                             

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął powyższy punkt. 

Pkt 11 

01:21:13 

Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu 

na lata 2024-2026” za okres VII-XII 2024 r. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia                      

i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                                                         

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Jarosław Rozmarynowski, Pani Anna Freus – 

dyrektor SP ZOZ w Wieluniu, radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Dariusz Ceglarski, radny Waldemar Borczyk. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

sprawozdania w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  

w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata                       

2024-2026” za okres VII-XII 2024 r. (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął ten punkt. 
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Pkt 12 

01:34:12 

Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych 

świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2024 rok. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia                

i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                                              

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” przyjęła 

informację w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Marek Kieler, Pani Anna Freus – dyrektor SP ZOZ w Wieluniu. 

 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął punkt 12. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 13 

01:39:21 

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego 

w 2024 roku. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa 

przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na X posiedzeniu w dniu 13 marca 

2025 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” przyjęła informację  w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia                     

i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XII 

posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” przyjęła 

informację w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Damian Pęcherz, radny Sebastian Jasiński, radny Michał Janik, Pan 

dr n. wet. Grzegorz Łuczak – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął punkt 13. 

 

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił 15 

minut przerwy w obradach. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił 

obrady po przerwie. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził sprawdzenie listy obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych, nieobecni są:  

radny Sebastian Jasiński oraz radny Jakub Jurdziński. 

Pkt 14 

01:45:32 - cz. II 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Wieluńskiego w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa 

przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na X posiedzeniu w dniu                                  

13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła sprawozdanie Zarządu 

Powiatu w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                           

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 6 głosach                                    

„za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

Na salę obrad wchodzi radny Jakub Jurdziński. Rada Powiatu w Wieluniu 

obraduje w 18 osobowym składzie. 
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W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Maciej Bryś – starosta wieluński, 

Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Wieluniu, radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, 

radny Piotr Rychlik, radny Waldemar Borczyk, Pan Przemysław Krężel – skarbnik 

powiatu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

sprawozdania w przedmiotowej sprawie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy Powiatu 

Wieluńskiego w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Sebastian 

Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 15 

02:11:34- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach                   

2023-2026. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na członka Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026. 
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Radny Piotr Rychlik w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości                          

na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu                                 

na kadencję w latach 2023-2026, chciałby zgłosić kandydaturę wiceprzewodniczącej 

Rady Powiatu w Wieluniu radnej Joanny Kałdońskiej. 

Radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę radnego Jarosława 

Rozmarynowskiego. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał radną Joannę Kałdońską, czy wyraża zgodę. 

Radna Joanna Kałdońska – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu                                

w Wieluniu wyraziła zgodę na kandydowanie na członka Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał radnego Jarosława Rozmarynowskiego, czy wyraża zgodę. 

Radny Jarosław Rozmarynowski wyraził zgodę na kandydowanie na członka 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 

2023-2026. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie nad każdą ze zgłoszonych kandydatur. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu oddała 13 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”, 1 głos 

„wstrzymujący się” na kandydaturę wiceprzewodniczącej Joanny Kałdońskiej                      

na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na 

kadencję w latach 2023-2026 (głosowało 17 radnych, 1 radny nie oddał głosu, 

nieobecny radny Sebastian Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                

do protokołu. 

Rada Powiatu w Wieluniu oddała 7 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 9 głosów 

„wstrzymujących się” na kandydaturę radnego Jarosława Rozmarynowskiego                        

na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na 

kadencję w latach 2023-2026 (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Sebastian 

Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu wybrała kandydaturę wiceprzewodniczącej Joanny 

Kałdońskiej na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego                                 

w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026. 

 

 

W punkcie głos zabrali: radny Piotr Rychlik, radny Andrzej Stępień - 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu 

na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu                             

na kadencję w latach 2023-2026, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw”, 1 głosie 

„wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XIII/98/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026 

(głosowało 18 radnych, nieobecny radny Sebastian Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął 15 punkt. 

Pkt 16 

02:22:06- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd 

powiatowym jednostkom organizacyjnym. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                             

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach                                  

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 

 

Radny Dariusz Ceglarski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania                         

z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały 

zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/99/25 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 

korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych 

w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym (głosowało 18 radnych, 

nieobecny radny Sebastian Jasiński ). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                 

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 17 

02:25:34- cz. II 

Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2024 r. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                             

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach                                   

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotową informację. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Stępień - 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta 

wieluński. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej informacji. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła informację 

o realizacji inwestycji powiatowych w 2024 r. (głosowało 18 radnych, nieobecny radny 

Sebastian Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                 

do protokołu. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 18 

02:29:14- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią                     

na skargę. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                            

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach                                     

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk, radny Andrzej Stępień - 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pani Eliza Michalska – Kowalczyk – radca 

prawny Starostwa Powiatowego w Wieluniu, radny Marek Kieler, radny Jarosław 

Rozmarynowski, radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 
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Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                              

w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

wraz z odpowiedzią na skargę, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/100/25 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (głosowało 17 radnych, 

nieobecni: radny Sebastian Jasiński oraz radny Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                 

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął powyższy punkt. 

 

Pkt 19 

02:42:01- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                            

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” 
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pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                               

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/101/25 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, nieobecni: 

radny Sebastian Jasiński oraz radny Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął powyższy punkt. 

Pkt 20 

02:48:30- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025 – 2036. 
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Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                             

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach                                   

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził sprawdzenie listy obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych, nieobecni: radny 

Sebastian Jasiński oraz radny Damian Pęcherz. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                                

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2025 – 2036, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/102/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2025 – 2036 (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Sebastian 

Jasiński oraz radny Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                             

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 21 

02:53:09- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Kozłowo na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 

Szkoły Podstawowej w Szkotowie”. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XII 

posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania. 

W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski, radny Maciej Bryś – starosta 

wieluński, radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan 

Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                             

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kozłowo na realizację zadania 

inwestycyjnego „Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie”, który stanowi załącznik 

do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/103/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kozłowo na realizację 

zadania inwestycyjnego „Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie” (głosowało 17 

radnych, 1 radny nie oddał głosu, nieobecni: radny Sebastian Jasiński oraz radny 

Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 22 

02:57:56- cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych szkół                       

i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

W punkcie zabrał głos radny Maciej Bryś – starosta wieluński. 

 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie nad przyjęciem poprawki polegającej na zmianie w §3 ust. 1 pkt 

3 z daty "15 stycznia" na "20 stycznia" do niniejszej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

poprawkę do punktu "Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych szkół                               

i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania." polegającej                    

na zmianie w §3 ust. 1 pkt 3 z daty "15 stycznia" na "20 stycznia" (głosowało 16 

radnych, 1 radny nie oddał głosu, nieobecni: radny Sebastian Jasiński oraz radny 

Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                                   

do protokołu. 
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Radny Maciej Bryś – starosta wieluński poprosił o 5 minut przerwy. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił 5 

minut przerwy. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił 

obrady po przerwie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził sprawdzenie listy obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności radny Andrzej Stępień - Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych, nieobecni: radny 

Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian 

Jasiński oraz radny Damian Pęcherz. 

W punkcie głos zabrali: radny Maciej Bryś – starosta wieluński, Pan 

Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie nad przyjęciem poprawki polegającej na zmianie treści                                    

w ostatnim akapicie załącznika nr 3 z: "15-go stycznia" na "20-go stycznia"                                 

do niniejszej uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) przyjęła 

poprawkę do punktu pn.: "Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania." polegającej na 

zmianie treści w ostatnim akapicie załącznika nr 3 z: "15-go stycznia" na "20-go 

stycznia" (głosowało 14 radnych, 1 radny nie oddał głosu, nieobecni: radny Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński oraz 

radny Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki                             

na XII posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków                        

o odczytanie projektu uchwały. 

 

 

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu                              

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz 

niepublicznych szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu 

Wieluńskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania                             

i wykorzystania, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy są pytania do treści odczytanego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził sprawdzenie obecności. 
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Po sprawdzeniu listy obecności radny Andrzej Stępień - Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych, nieobecny radny 

Sebastian Jasiński oraz radny Damian Pęcherz. 

Radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XIII/104/25 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

oraz niepublicznych szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu 

Wieluńskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania                             

i wykorzystania (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński oraz 

radny Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 

Uchwała w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 23 

03:17:45 - cz. III 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie zabrali głos: radny Andrzej Stępień - przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu                              

w Wieluniu, radny Piotr Rychlik, radny Marek Kieler, radny Łukasz Dybka, radny 

Jarosław Rozmarynowski, radny Maciej Bryś – starosta wieluński, radny Dariusz 

Ceglarski. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poddał 

pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Piotra Rychlika o zamknięcie 

dyskusji w punkcie pn.: „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.”. 
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Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za”, 3 głosach „przeciw”, 3 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęła wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie                                    

pn.: „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.” (głosowało 17 radnych, 

nieobecni: radny Sebastian Jasiński oraz radny Damian Pęcherz). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik                               

do protokołu. 

 

 

Pkt 24 

Zamknięcie XIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zamknął XIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

Protokół sporządziły: 

Dorota Urbanek 
Referent 


